守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2018/4/16
作成者：山本

日時： 平成30年４月10日（火）19：00～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

３．自己紹介

　　打合せ事項：ルート、準備物、役割分担、当日スケジュール、予算

　　その他：飲み物は最低限でよいのでは。塩飴等があるとよい。
　　中止判断：前日夕方17：00の降水確率50％以上の場合
　　チラシ案、コース案：別紙のとおり
　　後援確認：守山市、教育委員会、食のまちプロジェクト

　　県へ訪問（館長・地域振興・今井孝雄さん）
　　県担当者が異動になったため、改めて４月以降に訪問
　　芝桜やガザニアを植樹する。

　　　　　￥25,000×２桶　（１桶15匹くらい）

　　日程：６月本漬け→12～1月試食（試食会に出せればベター）

内容
１．開会

　　　　　　塩切りの鮒を用意してもらい、ご飯詰めから実施。

　　借用申請：看護師依頼　○
　　　　　　　　　環トラ　○5/11pm～5/14am

　　　　　　　　　サイクルラック　○5/11pm～5/12
　　　　　　　　　拡声器、カメラ、集合写真

５．ポケットパーク活用について

　　　　　　　　　ビワイチハイエース　○5/11pm～5/12

２．グループリーダー（宮川美紀子）挨拶

４．ぐるめサイクリングイベントについて
　　日程：平成30年５月12日(土)　8：00集合8：30スタート

　　内容：塩きりなどの本漬けまでの工程→守山鮒ずしの会より説明してもらう

会議名： ふるさとづくり委員会　A守山の北の玄関おもてなしプロジェクトグループ会議

議題 ぐるめヤマモリ！お茶摘みサイクリングについて

会議要旨

速野会館　小会議室

四辻　喜代志、田中　敏隆、宮川　美紀子、井野　淸治

速野会館　赤井館長、山本、阿迦井専門員（農政課）

　　日程：平成30年６月23日(土)9：00～11：00くらい

　　詳細内容：別紙のとおり

　　費用：￥3,000/人

６．鮒寿司本漬け体験について

次回以降に
ついて

サイクリングイベントについて

サイクリングイベントについて決定事項

　　　　　　漁港で預かってもらえるのが一番よい→阿迦井さん確認

次回会議　　　　４月19日(木)19：30～　ふるさとづくり委員会

　　定員：15名程度